
Usnesení 

č. 9/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 15. 8. 2023 

1. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu – Odboru kontroly, oznámení o zahájení 
přezkoumání hospodaření obce Kobylnice za rok 2023. Přezkoumání dílčí proběhne 
18. 9. 2023 a přezkoumání konečné proběhne 9. 4. 2024. 
OZ bere na vědomí. 

2. OZ bere na vědomí informaci o podzimním svozu komunálních odpadů na termín 2. 
9. 2023 v 11.55 – 12.15 u bytovky. A dále informaci o posledním svozu BIO odpadu 
a tím je pátek 24. 11. 2023. 
OZ bere na vědomí. 
 

3. OZ schvaluje od Středočeského kraje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
podle Programu 2021-2024 pro poskytování dotací na rozvoj obcí do 2000 obyvatel 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu obnovy venkova v rámci 
Tematického zadání Veřejná infrastruktura – Oblast podpory Občanská vybavenost. 
Obec Kobylnice čerpala částku 200.000 Kč na nákup zahradního kolového traktoru.  
OZ schvaluje 4 hlasy. 

4. OZ bere na vědomí od firmy IROP – Ing. Jan Rozsíval, Olomouc předání projektové 
dokumentace pro nové chodníky při silnici I. Třídy v obci. Projektová dokumentace je 
vypracována na chodníky od čp. 17 po čp. 64, včetně nových autobusových 
zastávek. Dále předání Žádosti o vydání společného povolení ke stavbě. Společné 
povolení ke stavbě bude vydávat Městský úřad Kutná Hora – Odbor dopravy a 
silničního hospodářství. 
OZ bere na vědomí. 
 

5. OZ bere na vědomí od firmy Hrdlička spol. s. r. o. Praha technickou zprávu – 
konsolidaci dat TI a DI obce Kobylnice. Předmětem konsolidace dat bylo zakreslení 
veřejného osvětlení a veřejného rozhlasu, který je v majetku obce Kobylnice. Data 
byla exportována do jednotného výměnného formátu DTM a dále budou zpracována 
pro Český úřad zeměměřičský a katastrální.  
OZ bere na vědomí. 
 

6. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Odboru dopravy a silničního 
hospodářství Veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy – přechodnou úpravu 
provozu na silnicích č. II/327 v Záboří na Labem a Nových Dvorech, č. III/03321 a 
III/3275 ve Svaté Kateřině, č. III/3278 v Kobylnicích a Záboří nad Labem, č. III/33815 
v územním obvodu Kutná Hora z důvodu objízdné trasy při uzavírce silnice č. II/322 
během provádění stavby „Týnec nad Labem – oprava mostu ev. Č. 322 – 005“. 
Trvání přechodné úpravy provozu od 9. 9. 2023 – 3. 10. 2023. 
OZ bere na vědomí. 

7. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Oddělení regionálního rozvoje 
a územního plánování informaci o Oznámení vystavení návrhu Územního plánu 



Záboří nad Labem na úterý 26. 9. 2023 ve 14.00 hodin v zasedací místnosti OÚ 
Záboří nad Labem. 
OZ bere na vědomí. 
 

8. Oz bere na vědomí od společnosti EKO-Kom, a. s. Praha informaci o množství 
vytříděného odpadu za rok 2022 a to celkem 11,098 tun. 
OZ bere na vědomí. 
 

9. OZ souhlasí s Oznámením o poskytnutí dotace od MŠMT z Operačního programu 
Jan Amos Komenský, s názvem Šablony pro MŠ a ZŠ I v aktuálním znění, priority 2 
– Vzdělávání, pro Mateřskou školu Kobylnice. Jedná se o účelovou neinvestiční 
dotaci (průtoková dotace) ve výši 365.235 Kč.  
OZ schvaluje 4 hlasy. 

10.  OZ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy – dodatkem č. 5 k nájemní smlouvě č. 
1/2019 pro pana Matejovie Karola, Kobylnice 71. Dodatek se sjednává na období od 
1. 10. 2023 do 30. 9. 2024. Nájemní smlouva je sjednána za stejných podmínek, 
nájemné 150 Kč měsíčně. 
OZ schvaluje 4 hlasy. 

 
11.  OZ schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2023. 

OZ schvaluje 4 hlasy.  
 

12.  OZ souhlasí s akcí Rozloučení s prázdninami pro děti na sobotu 26. 8. 2023 od 
12.00 hodin na hřišti u OÚ. Program a občerstvení zajištěno. 
OZ schvaluje 4 hlasy. 
 

13.  Oz bere na vědomí informaci od firmy TELSIG s. r. o. Velký Osek o průběhu 
výstavby vodovodu v obci Kobylnice. Realizace hlavního řádu – zbývá pouze výkop 
v chodníku při hlavní silnici od čp. 21 k číslu čp. 17. Domovních vodovodních přípojek 
je zrealizováno celkem 28, ostatní budou realizovány zase od měsíce 9/2023. 
OZ bere na vědomí. 

 
 
 
Usnesení č. 9/2023 schváleno 4 hlasy. 
 
Příští jednání zastupitelstva se bude konat 19. 9. 2023 


